型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

Ｗ 1.6
■右上図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型　番 W D 穴数 標準価格（税別）
TNF 11- 16 10.7 15.8 4×6   130
TNF 15- 25 15 25 5×9   150
TNF 25- 35 25 35 9×13   170
TNF 29- 32 29.5 32.5 11×11   180
TNF 29- 42 29.5 42.5 11×15   180
TNF 29- 44 29 44 10×15   180
TNF 34- 49 34 49 12×17   190
TNF 34- 62 34.5 62.5 13×23   250
TNF 34-124 34 124 12×47   350
TNF 39- 59 39 59 14×21   240
TNF 39- 70 39.5 70 14×25   290
TNF 43- 66 43 66 16×24   250
TNF 43- 79 43.5 79.5 16×30   320
型番・寸法・標準価格
型　番 W D 穴数 標準価格（税別）
TNF 44- 69 44 69 16×25   260
TNF 52- 89 52 89 19×33   340
TNF 53- 79 53 79 20×29   320
TNF 53-114 53 114 20×43   420
TNF 59- 94 59 94 22×35   380
TNF 63-119 63 119 24×45   490
TNF 69-101 69 101 26×38   460
TNF 89-136 89 136 34×52   740
TNF 96- 98 96 98 36×37   600
TNF122- 99 122 99 47×37   770
TNF128-136 136 128 52×50   890
TNF160-240 160 240 62×93 1,980